ANOEMIZ ENE

IZOAOlNZMO2z

2YMOQNA ME TA E.A.T.
Ymrodeiypa BS MNMapaprtparog N.4308/14

34n XPHZH (01/01/2022 - 31/12/2022) (MOZA ZE EYPQ)

APIOMOZ N'EMH 051904251000

Mepiouciakd oToIXEia

Mayia

Meiov: ATrooBeopéva

ATTOUEIWPEVA

ATTOB¢paTa

ATTQITAOEIG

MpokaTaBoAég Kal €000a EI0TTPAKTEN

Aoimrd

JUvoAo gvepynTiKoU

KaBapn 8€on kal UTTOXPEWOEIG

Kegpdhaia kai atroBepatika

MoKpOTTPOBETUEG UTTOXPEWTEIG

BpaxutrpdBeoueg UTTOXPEWTEIG

JUvoAo kabaprig OEong Kai UTTOXPEWTEWV

720408,99

2022 2021
822763,23 822762,23
714700,97
102354,24 108062,26
0,00 0,00
3529,59 3529,59
0,00 0,00
275912,58 274126,90
1796.41 718.7
211017,63 215300,86
0,00 0,00
170778,78 170417,89
381796,41 385718,75

O AIAXEIPIZTHZ
NOYKAZ AHMHTPIOZ-ZTAMATIOX

O MPOIZTAMENOZX TOY AOTIZTHPIOY
TZANTEZ QIAINMNOZ
AAT AB 939290




ANOEMIZ ENE

KATAZTAZH ANMOTEAEZMATQN

2YMOQNA ME TA E.AIN.
Ymédeiypa B6 NapaprtAparog N.4308/14

34n XPHXZH (01/01/2022 - 31/12/2022) (MMOZA ZE EYPQ)

APIOMOZ N'EMH 051904251000

2022
KukAog epyaoiwv (kaBapdg) 0,00
Aoittd ouvren éooda 4200,00
MeTaBoAég ammoBepdTwy (euTropelpaTa, TTPOIGVTA, NUIKAT/PEva) 0,00
AYOPEG EUTTOPEUPATWY KAl UNIKWV 0,00
Mapoxég o€ epyalduevoug 0,00
ATTOOR£0EIG EVOWPATWY TTayiwv Kal GUAWV GTOIXEIWV -5708,02
NoITrd £€§0da Kal nUIEG -2751,75
NoITTd €00da Kal KEPDON 1342,60
Toékol ka1 ouvaen KovoUAia (kaBapd Toad) 23,46
ATTOTEAEOUA TTPO POPWV -2940,63
Ddopol 0,00
ATTOTEAEOUA TTEPIGOOU PETA ATTO POPOUG -2940.63

2021

0,00
4200,00
0,00
0,00
0,00
-5708,02
-6364,20
1342,60
-20,62
-6550,24
0,00

-6550,24

O AIAXEIPIZTHX
AOYKAY AHMHTPIOZ-ZTAMATIOZ

O NPOIZTAMENOZ TOY AOTIETHPIOY

TZANTEZ ®IAINMNOZ
A.A.T AB 939290




